深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2024]010 号

关于召开市医院协会消化专业诊疗管理分会成立大会

暨消化内镜与炎症性肠病研讨班的通知

各会员单位、各有关医疗机构：

为加强我市消化病诊疗行业管理，推动消化专业学科的发展，鼓励和

促进消化专业诊疗从业人员在消化系统疾病领域的高质量研究，推动学术

知识的不断进步，提升公众消化系病意识，提高从业人员水平，发挥消化

病诊疗行业管理指导、自律、协调、监督作用，经研究，深圳市医院协会

决定成立消化专业诊疗管理分会。

深圳市医院协会消化专业诊疗管理分会经过近 4 个月的筹备，各项工

作已完成，现确定于 2024 年 5 月 18 日（周六）召开成立大会，同时举办

消化内镜与炎症性肠病研讨班，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2024 年 5 月 18 日（周六）下午，13：30 签到，14：

00 准时开会。

二、会议地点：华中科技大学协和深圳医院科教行政楼 3楼阶梯教室

（深圳市南山区桃园路 89 号）。

三、会议主要内容：

（一）消化专业诊疗管理分会成立大会

（二）消化内镜与炎症性肠病研讨班

专题报告：食管良性狭窄肌切开术

专题报告：咽部表浅癌内镜诊断与治疗

专题报告：星霸夹在治疗消化道瘘中的临床应用

专题报告：2023 中国 IBD 诊治指南解读

四、参会对象：请拟任市医院协会消化专业诊疗管理分会会长、副会

长、常务委员、委员及秘书务必参会；全市从事消化专业诊疗或相关临床

科室的医护人员均可参会。

五、其他事项：1.为便于会务安排，请参会人员务必于 4 月 30 日（周

二）10:00 前扫描参会二维码（附件）进行报名，并完整填写相关个人信息。

2.会议免费，如有疑问可联系会务组：

筹备组联系人：罗清甜 15216169099 曾少雄 17620057833

蒋敏文 13714161554

市医院协会联系人：娄宇含 13146349888 张 娜 13713858622

深圳市医院协会

二 0 二四年四月三日

附件

“深圳市医院协会消化专业诊疗管理分会成立大会”

参会二维码

(请参会人员扫描二维码并填好个人相关信息)

备注：所有参会人员均需完整填写个人资料。

	附件
	“深圳市医院协会消化专业诊疗管理分会成立大会”
	参会二维码
	(请参会人员扫描二维码并填好个人相关信息)